Dat. Ronie, III. Non. Februarii, anno Domini MCCLXXX, pontificatus doniini ss

Nicolai pape III. anno tertio.

Ui. INSTliUCTIO EORUNDEM INTERNUNTIO BATA. 12S0. Echr. 3.

Edidii Kopp l. c. p. 336. Demio cum eodcm Rajisfto fol. 02 conhdit Ro<j(i(scltcr.

Cf. Boltmer, Reg. imp. VI, 1163. (P. dccsL)

Ycncrabili in Ciiristo patri ct aniico carissimo domino P. Dci gratia cpiscopo Tri-

politanoMathcus miscratione divina Sanctc Marie in Porticu diaconus cardinalis ot Bcuc-

dictus de Anagnia doraini pape notarius salutem et sinceram in Domino caritatem.

(1) ]'lacuisset sanctissimo patri et domino nostro domino Nicolao divina provi-

dentia papc III, si consumatio corum, que inter magnificos principcs domiuum 11. Ko-

2'12. ») Cf. ca ijuae adnolavU Kaltcnbrunner l. c.
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manorura et dominum C. Sicilie reges illustres, sicut nostis, tractata sunt hactenus,

non fuisset ea occasione, quam idem dominus noster percepisse dinoscitur, retar-

data, cum talis occasio satis videretur sine alia requisitione sua potuisse subduci,

salvo dispensationis articulo, super quo debuerat hactenus provideri nec ipsius provisio

5 in tempora ista differri. Tamen dictus dominus noster ad tractatus Imiusmodi sua

studia benigne convertens ac volens providere sollicite, ne tot sollicitudinibus ct la-

boribus in premissis adhibitis concursus tractatuum eorundem labores ulterius concul-

carct, quia propter emergentia undique negotia, que gerenda humeris eius incumbunt,

vacare comode presentialiter circa premissa nequibat, commisit nobis, ut quod huius-

10 niodi ncgotium ex eminenti sui qualitate requireret, attente circumspectionis studio

videremus. (2) Ipsis itaque tractatibus per nos cum multa deliberatione discussis,

super hiis, que per eosdem reges et nobilem virum dominum C. principcm Salernitanum

primogenitum ipsius domini regis Sicihe facienda tractatus ipsi requirunt et specialiter

per dictum dominum regem Romanorura tam erga ecclesias quam erga eundem dominum

15 regem Sicilie et magnificam dominam Margaretam reginam Francorum illustrem, notas

cum tcmperatione moderarainum petitorum ex parte ipsius doniini regis Ronianorum,

de sui et dicti regis Sicilie nuntiorum assensu, licet ad id niandatum iidem nuntii non

haberent, fieri seu formari fecimus, in regia privilegia redigendas '. Ita videlicet quod

ex notis ipsis personas ipsius domini regis Sicilie et dicti principis contingentibus non

20 ut in utriusque persona, sed in alterius tantum privilegia conficienda finaliter robur